Caixa e Equivalentes de Caixa:
Descrição da Conta 2022 2021
Caixa 686 3.664
Bancos 10 10
Aplic. de Liq. Imediata 5.455.167 5.057.958
Total 5.455.863 5.061.632
Nota 06. Patrimônio Líquido: Capital Social:
O capital social subscrito e integralizado é de R$
28.475.000,00 (vinte e oito milhões, quatrocentos

e setenta e cinco mil reais) dividido em 8.500.000 (oito mi-
lhões e quinhentas mil) ações ordinárias, sem valor nominal.
Reserva Legal: A reserva legal está constituída segundos os
parâmetros determinados pelo artigo 193 da Lei 6.404/76 com
limite de 20% do capital social, o qual ainda não foi atingido.